zł gr 

1. Płyn do prania szt. 50 65 00 3 250 00 23 747 50 3 997 50 

2. 
Kostki do 
zmywarki 

szt. 30 87 00 2 610 00 23 600 30 3 210 30 

3. Płyn do kąpieli szt. 70 35 00 2 450 00 23 563 50 3 013 50 

Sposób zapłaty: przelew 7 dni 

Do zapłaty: 10 221,30 zł 
słownie: dziesięć tysięcy 
dwieście dwadzieścia jeden 
złotych 30/100 

RAZEM 8 310 00 X 1 911 30 10 221 30 

Zestawienie 
sprzedaży 

według 
stawek podatku 

8 310 00 23 1 911 30 10 221 30 

8     

5     

0    
  Zw.    

Wystawił: Tomasz Dutka 

Zamówienie Sklepu MARGARETKA Małgorzata Kortas